בעיריית החינוך מינהל פרסם לאחרונה
נושאי מפורטים שבה חוברת, חולון
העל והמגמות המתמחות הכיתות

אזוריות.

מכון מופ"ת בשיתוף עם האגף לחינוך יסודי במשרד החינוך מקיים יום עיון בנושא:

"מה לשיעורים ולבית? בדק בית לשיעורי הבית"
כ"א בשבט תשס"ט, 15 בפברואר 2009